
COMUNE DI LUNGAVILLA 

 
Provincia di Pavia 

Piazza Capitano Albini, 3 
tel. 0383/76130 - fax 0383/76628 

  

N.  23   Reg. Ord. 
 

 
 

 

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 

 
IL SINDACO 

 
VISTA la richiesta presentata in data 20/08/2014 prot. n. 2202 dal Sig. SFORZINI Maurizio, nella 

sua qualità di Amministratore della Nuova Pro Loco di Lungavilla, tendente ad ottenere 

autorizzazione allo svolgimento della manifestazione temporanea denominata “FESTA DI SUCC” 

che avrà luogo il giorno 6 settembre 2014 a partire dalle ore 19,30 e fino alle ore 01,00 del 7 

settembre 2014; 

VISTA l’autorizzazione allo svolgimento di tale manifestazione rilasciata in data 20/08/2014 prot. 

n. 2205; 

CONSIDERATO che esiste possibilità di itinerario alternativo da indicarsi con idonea segnaletica; 

RITENUTA la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del 

traffico ed alle caratteristiche strutturali della strada; 

VISTI gli articoli 6 e 7 del Codice Della Strada; 

VISTO il D.Lgs. n. 267; 

 

ORDINA 

 
L’ istituzione dei seguenti provvedimenti viabilistici: 

 

� Dalle  ore  13.00  del  giorno  6 settembre  2014  alle ore  01.00  del giorno  

� 7 settembre 2014 divieto di circolazione e divieto di sosta con rimozione 

coatta in Via Umberto I°, nel tratto di strada compreso dall’incrocio con 

Via G. Falcone all’incrocio con Via Piacentini; 
 

 

� Gli organizzatori della manifestazione provvederanno a posizionare idonea segnaletica di 

preavviso e segnalazione ai sensi del vigente Codice Della Strada; 

 

� Alla Polizia Municipale è demandato il controllo dell’ esecuzione della presente ordinanza. 

 

 

      Lungavilla, 04/09/2014 

 

        Il SINDACO 
f.to  Dott. Daprati Andrea 


